vicarius suprascriptus statuit terminum dicto presbitero Benvenuto in 
iuditio constituto et petenti et volenti hinc ad diem mercurii proximam 
pro secunda dilatione ad producendum tesstes suos, quos producere 
vult in dicta causa, ad probandum intentiones suas et utrique parti 
ad comparendum in dicto termino et procedendum prout de iure. 
Et si dies termini fuerit feriata etc.

1.33

1303 agosto 17, Cividale

[10r] (procuratorium presbiteri Dominici)
Anno Domini millesimo trecentesimo tercio, inditione prima, die 

sabati decimoseptimo mensis augusti. Civitati Au[strie], in patriarchali 
palatio. Presentibus domino Bernardo decano Civitatensi, domino 
Graciolo de Covello iudice, domino Odorlico Longo de Civitate, 
Odorlico notario de Utino, Iohanne notario de Civitate et aliis testibus 
vocatis et rogatis. Presbiter Dominichus de Morteliano, qui celebrat 
in ecclesia de Puçolio, constitutus in iuditio coram venerabili viro 
domino fratre Alberto, vicario generali infrascripti domini patriarche, 
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et presente presbitero Benvenuto de Utino adversario suo apud acta, 
fecit, constituit et ordinavit Meioranciam filium magistri Clarelli 
notarium patriarchalis camere, ibidem presentem et mandatum sponte 
suscipientem, suum procuratorem, actorem et certum nuncium 
in causa vel causis quam vel quas sibi movet aut movere intendit 
dictus presbiter Benvenutus occasione vicarie plebis de Puçolio vel 
alia quacumque seu quas ipse presbiter Dominicus movere intendit 
dicto presbitero Benvenuto quacumque de causa coram reverendo 
viro in Christo patre domino O(ttobono) Dei gratia sancte sedis 
Aquilegensis patriarcha et coram venerabilibus viris dominis fratre 
Alberto de Ramedello et domino Gregorio Biffa eius vicariis et coram 
quocumque alio iudice delegato vel subdelegato et auditore quocumque 
tam ecclesiastico quam civili ad agendum et defendendum, libellos 
dandum et recipiendum, opponendum et respondendum, litem 
contestandum, exceptiones quaslibet proponendum, terminos et 
dilationes petendum et ordinari faciendum, crimina et defectus 
obiciendum, sacramentum calumpnie, veritatis et malicie et cuiuslibet 
alterius generis in animam constituentis prestandum et faciendum, 
testes et instrumenta producendum, protestandum, excipiendum et 
replicandum, testes adverse partis iurare videndum et contra personas 
et dicta oponendum, copiam actorum petendum et recipiendum, 
iudicem et notarium elligendum et recusandum, subspectos danduma, 
sententias audiendas, appellandas, comitendas et prosequendas et 
securitates prestandas et faciendas in iudicio et extra, unum et plures 
procuratores sibi substituendum et subrogandum ad predicta et 
quolibet predictorum et revocandum secundum quod sibi placuerit, 
et generaliter ad omnia et singullab facienda que in predictis et 
circha predicta et quolibet predictorum fuerint oportuna et que 
merita causarum exigunt et requirunt et per verum et legiptimum 
procuratorem fieri possunt et que ipsemet constitutus, si presens esset, 
facere posset, dans eidem procuratori suo et cuilibet substituendo ab 
eo liberum et generale mandatum cum libera administratione super 
predictis et quolibet predictorum, et promitens se firmum et ratum 
habiturum quidquid per dictum procuratorem vel substituendum ab 
eo in predictis et quolibet predictorum actum et procuratum fuerit 
sub obligatione suorum bonorum. Et quia dictus procurator voluit 
relev[ari ab] honere satisdandi, promixit michi notario stipulanti 
nomine dicti presbiteri D(ominici) et omnium, quorum interest vel 
[intererit], de iudicio sistic et iudicato solvendo et in iuditio existendo, 
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nisi fuerit provocatum, in omnibus suis clasulis, sub bonorum suorum 
ypoteca. Cuius precibus et mandato dictus presbiter Dominicus de 
predictis estitit fideiussor sub obligatione suorum bonorum presentium 
et futurorum redituum et proventuum, renuncians beneficio de 
fideiussoribus et omni alii [auxilio] et decretalium auxilio.